ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung kinh phí cho Sở Nội vụ để phục vụ

Hội thảo khoa học do Bộ Nội vụ tổ chức
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2021 của
UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 3857/STC-TCHCSN
ngày 12 tháng 12 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí cho Sở Nội vụ số tiền 227.000.000 đồng (Hai
trăm hai mươi bảy triệu đồng) để phục vụ Hội thảo về Đề án đổi mới cơ chế quản
lý, tổ chức lại hệ thống đơn vị sự nghiệp công lập do Bộ Nội vụ tổ chức.

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi hành chính chờ phân bổ trong dự
toán ngân sách tỉnh năm 2022.

Điều 2. Sở Nội vụ có trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí và thanh, quyết
toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở
Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Lâm Hải Giang;
- Lưu: VT, K12.

                        Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T08:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-16T17:20:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T21:48:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T21:48:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T21:48:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T21:49:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!